受文者：臺南市新化區正新國民小學
發文日期：中華民國108年5月23日

發文字號：府二官字第1080605240號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：函轉國家發展委員會舉辦之「校園創意短片徵選」活動，敬

請貴校廣為宣傳並鼓勵學生踴躍報名投件參選，請查照。

說明：

一、依據國家發展委員會108年5月21日發綜字第1080800708號書

函辦理。

二、旨揭活動參加對象為國小、國中、高中職、大專校院在校生

及應屆畢業生(含研究所)，徵件期間至108年6月16日止，其

他詳細資訊敬請參閱活動官網及簡章。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市各公立高中職

、臺南市各私立高中職、臺南市各公私立大專院校

副本：本府第二官方語言專案辦公室

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張家齊

電話：06-2991111#7893

電子信箱：jhang7893@mail.tainan.gov.

tw